２０２4 年 1 月 25 日

チーム代表者各位

                            大阪府ソフトボール協会

                            理事長 杉本 義彦

（公印省略）

２０２4 年度チーム代表者会議のご案内

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶びを申し上げます。

 本年度のチーム代表者会議を下記のとおり開催致しますのでご案内を申し上げます。

記

会 議 名 ： ２０２4 年度大阪府ソフトボール協会チーム代表者会議

日 時 ： ２０２4 年３月 8 日（金） １９時００分～ ※1 チーム 2 名までの参加

 （大学チーム受付：１８時３０分～）※混雑を避けるため受付時間を分散いたします

 （加盟チーム受付：１８時４５分～）

持 ち 物 ：  日ソ登録用紙２０２4 年度用（大阪府協会 HP よりダウンロードしてください）

 できるだけ事前に Excel データで協会メールへ送信ください

 メールアドレス sf-osaka@juno.ocn.ne.jp

個人登録料：  1 人/１０００円×監督・コーチ・選手

日ソチーム登録料：  10,000 円（振込みがまだの場合）

大阪府登録料：  14,000 円（    〃        ）

  注：釣銭のない様にご準備願います

会 場 ：  たかつガーデン ８Ｆ「たかつ西」

〒５４３－００２１大阪府大阪市天王寺区東高津町７－１１

事 案 ：

① チーム登録手続きについて

② 大会日程の説明

③ ルール改正の説明

④ 国スポ参加資格・ルールについて

⑤ 指導者資格について

⑥ その他

そ の 他 ： 質問、要望があれば 2 月 29 日（木）までにメールにてご提出をお願いします。

※書式は問いません。メールアドレス sf-osaka@juno.ocn.ne.jp

会議終了後、クラブ・実業団・教員（男子）チーム代表者は、監督（代行可）ミーティングを致しますので会場

に残ってください。（所要時間：10 分程度）

以上